

Druckfehler.

- §. 47 3. 4 v. o. Babe lies Babel.
§. 97 3. 15 v. o. suchte lies versuchte.
§. 119 3. 5 v. u. Lavaga lies Lavagna.
-